
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
BA.ZZP.2611.16.2018.RB Świadczenie usługi asysty
technicznej oprogramowania elektronicznego dziennika
połowowego.  

Przedmiot zamówienia Świadczenie usługi asysty technicznej oprogramowania
elektronicznego dziennika połowowego.  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Ogłaszający Ministerstwo Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej  
Województwo MAZOWIECKIE  
Powiat Warszawa  
Gmina Śródmieście
Miasto Warszawa  
Ulica ul. Nowy Świat  
Numer budynku 6/12  
Data publikacji od 2019-01-15  
Data publikacji do 2021-01-07  
Termin składania ofert 2019-01-23  
Numer ogłoszenia BA.ZZP.2611.16.2018.RB  

Ofertę należy złożyć do 23.01.2019 r. do godz. 11:00 w Kancelarii Ministerstwa
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, ul. Nowy Świat 6/12, 00-400 Warszawa

W części załączniki zamieszczone zostały:

Ogłoszenie o zamówieniu

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)

Załącznik nr 1 do SIWZ – wzór umowy

Załącznik  do umowy - wykonanie prac

Załącznik do umowy - umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

Załacznik nr 2 do SIWZ - oświadczenie składane w celu wstępnego potwierdzenia, że
wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu

Załącznik nr 3 do SIWZ – wykazu usług, o którym mowa w pkt 5.3.2 SIWZ



Załącznik nr 4 do SIWZ – oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt  23 ustawy

Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór Formularza Ofertowego

23.01.2019 r.  - dodano załącznik: Informacje z otwarcia ofert  z dnia 23.01.2019
r., o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp

13.02.2019 r.  - dodano załącznik: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie wskazanym w art.
92 ust. 2 ustawy Pzp

Załączniki

 Ogłoszenie o zamowieniu 503298-N-2019.pdf (1,93 MB)

 SIWZ_16_2018RB.pdf (326,45 KB)

 Zał1_umowa_16_2018RB.pdf (330,67 KB)

 Zał1 do umowy_16_2018RB.XLSX (11,01 KB)

 Zał do umwy_umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych_16_2018RB ost.pdf (586,39 KB)

 Zał 2_Oświadczenie_16_2018RB.doc (59,5 KB)

 Zał 3_Wykaz_usług_16_2018RB.doc (33,5 KB)

 Zał 4_Oświadczenie_gr_kapitałowa_16_2018RB.doc (56,5 KB)

 Zal 5_Formularz_Ofertowy_16_2018RB.doc (64,5 KB)

 2018_2611_16_Informacja z otwarcia ofert.pdf (408,19 KB)

 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf (138,44 KB)

http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495135/Ogłoszenie o zamowieniu 503298-N-2019.pdf.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495136/SIWZ_16_2018RB.pdf.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495138/Zał1_umowa_16_2018RB.pdf.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495139/Zał1 do umowy_16_2018RB.XLSX.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495140/Zał do umwy_umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych_16_2018RB ost.pdf.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495141/Zał 2_Oświadczenie_16_2018RB.doc.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495143/Zał 3_Wykaz_usług_16_2018RB.doc.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495144/Zał 4_Oświadczenie_gr_kapitałowa_16_2018RB.doc.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/495145/Zal 5_Formularz_Ofertowy_16_2018RB.doc.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/498614/2018_2611_16_Informacja z otwarcia ofert.pdf.html
http://gospodarkamorska.bip.gov.pl/fobjects/download/507846/informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf.html

